[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  31.05.2022г.      №  1009

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 17.02.2020  № 375 «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги    по выдаче архивных справок, выписок, копий документов»
В целях повышения информационной безопасности и изменением порядка адресации официального сайта ГАУ СО «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», на  основании  ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача архивных справок, выписок, копий документов» утвержденный постановлением  администрации Вольского муниципального района от 17.02.2020 № 375 следующие изменения:

- абзац 5 пункта 1.3.1. раздела 1. Общие положения  изложить в новой редакции:

 «Индивидуальное информирование в устной форме осуществляется на личном приеме согласно графику приема учреждения, МФЦ
Местонахождение Учреждения:
 Саратовская область, г. Вольск, ул. Октябрьская,116, индекс 412906.
Режим работы учреждения:
Понедельник - четверг с 8.00 до 17.00

Пятница с 8.00 до 16.00

Суббота, воскресенье – выходные дни

Обед с 12.00 до 12.48
График приема:
            Понедельник – пятница:  с 08.00 до 12.00.
            и по телефону: 7-14-15, 5-20-83

- факс (84593) 7-14-15.
График работы специалистов МФЦ:

понедельник - пятница с 9.00 ч. до 20.00 ч.,

суббота - с 9.00 ч. до 17.00 ч.

без перерыва на обед;

выходной день - воскресенье.
Местонахождение МФЦ: г. Вольск, ул. Октябрьская, д. 108
Телефоны для консультации: 8-927-620-67-95; 8-927-620-65-74; 8-927-620-76-62, официальном сайте Единого портала МФЦ Саратовской области https://mfc64.ru».

2.  Контроль за исполнение настоящего постановления  возложить на заместителя  главы администрации Вольского муниципального район по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со  дня его   официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов